
2021 年 12 月吉日 

各位 

株式会社東京信友 

〒162-0067 

東京都新宿区富久町 16-15 新宿ＭＹビル 301 

ＴＥＬ：03-3358-8000 

ＦＡＸ：03-3358-6330 

 

 

強力振動目覚まし腕時計ＮｅｗＷａｋｅＶ入荷のお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引

き立てを賜り厚くお礼申し上げます。  

 

 さて、欠品によりご迷惑をお掛けしておりました「ＮｅｗＷａｋｅＶブラック」

が入荷致しましたのでご案内申し上げます。 

 ご迷惑をお掛けして申し訳ございませんでした。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。  

                              以上 


